

JETPAK KØBENHAVN ApS

Petersdalvej 1 A
2770 Kastrup
CVR-nr. 34597316

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent



Navn: Peter Hallman

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JETPAK KØBENHAVN ApS
Petersdalvej 1 A
2770 Kastrup

CVR-nr.: 34597316
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: +45 36 32 11 00
Hjemmeside: www.jetpak.dk

Bestyrelse

Peter Hallman, formand
Rasmus Enderslev
Kenneth Evan Marx

Direktion

Kenneth Evan Marx, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet udbyder ekspresfragt - dør til dør - for at tilgodese behovet for hurtig og sikker transport inden for Danmarks grænser, samt som underleverandør til Jetpak Danmark A/S og Jetpak-gruppen.

Jetpak-gruppen er et nordisk logistikforetagende inden for nichen dør til dør-ekspresforsendelser – med fokus på leverance indenfor 0-12 timer. Jetpak henvender sig til en bred gruppe af kunder med spontane leverancebehov såvel som til virksomheder, der anvender Jetpak til fast videredistribution af tidskritiske, værdifulde produkter indenfor blandt andet high tech, bilreservedele og medicinske produkter.

Kombinationen af et stærkt lokalt netværk i samtlige nordiske lande sammen med integrerede løsninger for flytransporter gør Jetpak til en ledende aktør på det nordiske marked.

Gruppen har 260 ansatte, men gennem samarbejde med franchisetagere og agenter beskæftiger virksomheden cirka 1.500 personer i sit netværk.

Jetpak er repræsenteret mere end 140 steder med 700 budbiler, som kombineres med 3.800 flyafgange i døgnet og har derigennem den bedst dækkende struktur på det nordiske marked.

Jetpak København ApS er etableret under Jetpak Danmark A/S, og etablerer Jetpak på bud-markedet. Jetpak København ApS højner kvaliteten for alle Jetpak-produkter og bidrager med nye bud-kunder, der skal støtte omsætningen i vores kerneforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat på 443 t.kr. er en forbedring sammenholdt med tidligere år og anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Årets resultat udløser ikke skat som følge af fremførbart skattemæssigt underskud fra tidligere år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		445.191	(14.360)
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.798)</u>	<u>(6.646)</u>
Årets resultat		<u>443.393</u>	<u>(21.006)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>443.393</u>	<u>(21.006)</u>
		<u>443.393</u>	<u>(21.006)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		951.975	391.282
Tilgodehavender		951.975	391.282
Likvide beholdninger		587.361	314.299
Omsætningsaktiver		1.539.336	705.581
Aktiver		1.539.336	705.581

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		778.831	335.438
Egenkapital		878.831	435.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser		227.440	8.100
Gæld til tilknyttede virksomheder		311.335	203.296
Anden gæld		121.730	58.747
Kortfristede gældsforpligtelser		660.505	270.143
Gældsforpligtelser		660.505	270.143
Passiver		1.539.336	705.581
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	2		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	3		
Koncernforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	100.000	335.438	435.438
Årets resultat	0	443.393	443.393
Egenkapital ultimo	100.000	778.831	878.831

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jetpak Danmark A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor solidarisk med Jetpak Danmark A/S for indkomstskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat, royalties og udbytter mv.

Selskabet indgår i cash pool ordning med øvrige koncernforbundne selskaber og hæfter solidarisk herfor.

3. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

- Jetpak Danmark A/S (moderselskab)
- Jetpak Group AB

4. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

- Jetpak Top Holding AB, Stockholm, Sverige

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

- Jetpak Group AB, Stockholm, Sverige
